АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОГОРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     «23» сентября  2024 года                                                     №74

  «Об актуализации адресных сведений в ГАР»

   В соответствии с разделом IV постановления Правительства РФ от 22.05.15 № 492 «О

составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке

межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного

адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых

актов правительства РФ» для актуализации адресных сведений в ГАР,

                                               п о с т а н о в л я е т:

1. . Внести сведения о кадастровых номерах для ниже указанных объектов адресации:

Уникальный номер

адреса объекта

адресации в ГАР

Кадастровый номер

как есть в ГАР

Кадастровый номер

как должно быть в

ГАР

Адрес объекта

адресации

7efc0ac2-c345-4d94-bec1-
eeea8f32bcca

 34:24:010601:713 Российская

Федерация,

Волгоградская

область,

муниципальный

район

Кумылженский,

сельское поселение

Белогорское, хутор

Белогорский, улица

Заречная, владение

57

65eba072-5310-4d45-
aaf7-8d960b992ce5

34:24:010601:494 34:24:010601:701 Российская

Федерация,

Волгоградская

область,

муниципальный

район

Кумылженский,

сельское поселение

Белогорское, хутор

Белогорский, улица

 Новенская, дом 81А

2cb830ab-c473-4bc0-8f38-
ddcbed50679d

 34:24:010601:368 Российская

Федерация,

Волгоградская

область,

муниципальный

район

Кумылженский,

сельское поселение

Белогорское, хутор

Белогорский, улица

 Демократическая,

владение 22

83d0739b-279b-420d-
b55a-af7c70eba099

 34:24:010601:417 Российская

Федерация,

Волгоградская

область,

муниципальный

район

Кумылженский,

сельское поселение

Белогорское, хутор

Белогорский, улица

 Демократическая,

дом 1, квартира 4

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Белогорского

сельского поселения                                                                                    Е.И. Пономарева